
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 3 

DODATEČNÉ DOPORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI V RÁMCI 3. KOLA PROGRAMU ROZVOJE 
VENKOVA – OPERACE 4.1.1 INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ, ZÁMĚR J – VÝSLEDKY 

V Praze dne 10. dubna 2017 

Státní zemědělský intervenční fond dne 7. dubna 2017 provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR dodatečné doporučení 

Žádostí o dotaci v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr j) Projekty nad 5 000 000,- Kč do 150 000 000,- Kč; Drůbež. 

9 Žádostí bylo dodatečně doporučeno. 

 

Dodatečné doporučení bylo provedeno na základě ustanovení Obecné části Pravidel pro žadatele pro 3. kolo PRV (aktualizace ze dne 9. prosince 

2016) – Kapitola 5.4. Doporučení Žádosti o dotaci, písm. c) Další Žádosti o dotaci (z kategorie Nedoporučen) budou doporučeny jako Čekatelé v 

termínu doporučení žádostí 4. kola příjmu, a to až do výše prostředků uvolněných v důsledku ukončení administrace Žádostí z kategorie 

Doporučen. 

 

Administrace dodatečně doporučených Žádostí o dotaci (tedy žádostí v kategorii „ČEKATEL“) bude probíhat v termínech a lhůtách 

pro administraci 4. kola příjmu žádostí. Podmínky platné pro administraci Žádosti Čekatele ze 3. kola vyplývají z aktuálních Pravidel 

pro žadatele 3. kola. 

 

Další průběh administrace Žádostí o dotaci: 

 

Od 22. května do 3. července 2017 bude žádostem Čekatelů, tedy i dodatečně doporučeným Žádostem 3. kola otevřen Portál 

farmáře pro předložení povinných, případně nepovinných příloh k Žádosti o dotaci, dokumentace k zrealizovanému výběrovému/zadávacímu 

řízení a aktualizovaného formuláře Žádosti o dotaci. O otevření Portálu farmáře k doložení příloh a Žádosti o dotaci není zasílán žádný 

informativní email. 

 

Výsledek administrativní kontroly předložené Žádosti o dotaci a ostatní dokumentace bude zaslán na Portál farmáře nejpozději do 16. října 

2017 – v případě zjištění odstranitelných chyb obdržíte Žádost o doplnění neúplné dokumentace. Odstranění nedostatků je nutné provést 

do 14 kalendářních dnů od vyhotovení Žádosti o doplnění neúplné dokumentace prostřednictvím Portálu farmáře. 

 

Předpokládané zahájení průběžného schvalování žádostí v průběhu listopadu 2017. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 3 

Podrobnosti k průběhu administrace jsou uvedeny v Obecné části Pravidel pro žadatele 4. kola PRV (k dispozici na www.szif.cz) – 

kapitoly: 
5.5. Doložení příloh k Žádosti o dotaci 
5.6. Administrativní kontrola Žádosti o dotaci, kontrola přijatelnosti, hodnocení projektů a kontrola úplnosti dokumentace k 

výběrovému/zadávacímu řízení 

5.7. Schválení Žádosti o dotaci 

 

Manuály, jak postupovat na Portálu farmáře v případě doložení příloh resp. doložení oprav jsou k dispozici na www.szif.cz (SZIF POSKYTUJE – 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014-2020 – KE STAŽENÍ – Postupy administrativních kroků Žádostí PRV - projektová opatření (3. kolo)). 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 záměr j)  
 

4.1.1 j) 

RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem 
 PHA – Praha 

ČB – České Budějovice 

Dodatečně doporučeno (Kategorie 
„Čekatel“) 

1 3 - 3 - 1 1 9 
 ÚL - Ústí nad Labem 

HK – Hradec Králové 

Min. počet bodů pro dodatečné doporučení 42* 
 BR – Brno 

OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 3 2 2 1 2 - 2 12  OP - Opava 

* V případě dodatečně doporučených projektů byla bodová hranice na 42 bodech a rozhodovala výše dotace. 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr j) – dodatečné doporučení 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411j/780/001933 46 SCHROM FARMS spol. s r.o. Modernizace farem pro drůbež 

2 16/003/0411j/452/000317 45 PERENA, spol. s r.o. Modernizace společnosti PERENA 

3 16/003/0411j/120/001459 45 RABBIT Trhový Štěpánov a.s. Výstavba hal pro výkrm kuřecích brojlerů v areálu Semtěš, II. etapa 

4 16/003/0411j/452/003208 45 
Podnik pro výrobu vajec v 

Kosičkách, s.r.o. 
PODNIK PRO VÝROBU VAJEC V KOSIČKÁCH, S.R.O. - TŘÍDÍRNA VAJEC 

5 16/003/0411j/231/000836 44 
BOHEMIA VITAE Jindřichův 

Hradec, a.s. 

Výměna technologie odchovu kuřic na hale MONTA č. II areál drůbežárny 

BOHEMIA VITAE JH, a.s. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 3 

6 16/003/0411j/453/003926 44 VEJCE CZ s.r.o. Svinčany- výstavba haly, technologie balení 

7 16/003/0411j/232/004185 44 Česká drůbež s.r.o. Modernizace stroje na třídění a balení vajec Velký Malahov 

8 16/003/0411j/671/001288 43 STATEK Prostějov s.r.o. Nová HALA 3 - odchovna kuřic 

9 16/003/0411j/231/001641 42 
1. Jihočeský drůbežářský 
podnik, s.r.o. 

Rekonstrukce hal pro výkrm drůbeže - 1. JDP 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1 záměr j) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 16/003/0411j/531/000932 42 AGROPODNIK Hodonín a.s. Modernizace farem pro drůbež 

2 16/003/0411j/564/001813 41 INTEGRA, a.s. Zvýšení kapacity líhně Přísnostice 

3 16/003/0411j/231/001836 41 Výkrm Tagrea, s.r.o. Modernizace farem 

4 16/003/0411j/780/003347 41 BEST, spol. s r. o. Rozšíření rozmnožovacího odchovu kuřic 

5 16/003/0411j/231/002955 40 Alas, a.s. Rekonstrukce hal výkrmu drůbeže - Alas a.s. 

6 16/003/0411j/780/002368 40 
Jeřábek & Vodrážka, výkrm 

drůbeže, spol. s r.o. 
Vražné- BIOS III. voliéra 

7 16/003/0411j/453/003424 39 AGRO PRODUKCE s.r.o. Choltice- balírna vajec 

8 16/003/0411j/342/002539 39 JANKRI, s.r.o. 
Rekonstrukce skladu slámy v areálu drůběží farmy Lišnice, pořízení 

technologie pro živočišnou výrobu 

9 16/003/0411j/341/003155 39 ČESKÁ VEJCE FARMS, s.r.o. Modernizace farmy pro drůbež - ČESKÁ VEJCE FARMS, s.r.o. 

10 16/003/0411j/171/003042 39 XAVEROV, a.s. Modernizace zemědělského podniku XAVEROV, a. s. 

11 16/003/0411j/120/004344 38 Vodňanské kuře, s.r.o. Modernizace farem pro drůbež 

12 16/003/0411j/120/003548 36 U N I K O M, a.s. 
Výstavba snáškové haly, dodávka a montáž voliérové technologie pro chov 

nosnic 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 

 

mailto:info@szif.cz

